



ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 18 сентября 2000 г. № 435-ОД "О народных художественных промыслах
в Волгоградской области"

Принят Волгоградской областной Думой

27 августа 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Волгоградской области от 18 сентября 2000 г. № 435-ОД "О народных художественных промыслах в Волгоградской области" (в редакции от 05 июня 2008 г. № 1691-ОД, от 05 июля 2010 г. № 2067-ОД, от 11 октября 2013 г. № 125-ОД, от 18 ноября 2013 г. № 150-ОД, от 11 апреля 2014 г. № 59-ОД, от 25 марта 2015 г. № 41-ОД) следующие изменения:

1) в части четвертой статьи 5 слова "Губернатором Волгоградской области" заменить словами "органом исполнительной власти Волгоградской области, уполномоченным в сфере промышленности и торговой деятельности";

2) в статье 6 слова "Администрацией Волгоградской области" заменить словами "органом исполнительной власти Волгоградской области, уполномоченным в сфере промышленности и торговой деятельности";

3) в части второй статьи 7 слова "Губернатором Волгоградской области" заменить словами "органом исполнительной власти Волгоградской области, уполномоченным в сфере промышленности и торговой деятельности".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Волгоградской области

08 сентября 2015 года
№ 145-ОД



А.А.Федюнин